LIGNE ® LA BAULE - PORNICHET « SAINT-NAZAIRE

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

LA BAULE
GARE SNCF SUD quai N°3 06:59 07:31 11:35 12:36

| B8 Arrétaccessible * Larrét LAJARRIGE nst pas desservi les joursde  ** Uniquement en période scolaire
marché le mardi et le samedi de 7h00 a 14h00.

MAISON MEDICALE 07:02 07:34 11:38 12:39
BOIS D’AMOUR €3 06:53 07:04 07:36 08:36 10:09 1:39 12:40 14:09 15:09 15:39 16:36 17:36 18:35 19:39
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE €3 06:55 07:06 07:38 08:38 10:11 11:41 12:42 141 15:11 15:41 16:38 17:38 18:37 19:41
LAJARRIGE* & 06:57 07:08 07:40 08:40 10:13 1:43 12:44 14:13 15:13 15:43 16:40 17:40 18:39 19:43
VAGUES DE MAZY & 06:59 07:10 07:42 08:42 10:14 T:44 12:45 14:14 15:14 15:44 16:42 17:42 18:40 19:44
MAZY & 07:00 07:1 07:43 08:43 10:15 1:45 12:46 14:15 15:15 15:45 16:43 17:43 18:41 19:45
SAINT-GEORGES &3 07:01 07:12 07:44 08:44 10:16 11:46 12:47 14:16 15:16 15:46 16:44 17:44 18:42 19:46
MAIRIE DU GUEZY &3 07:02 07:13 07:45 08:45 10:17 1:47 12:48 14:17 15:17 15:47 16:45 17:45 18:43 19:47
LE GUEZY 05:45 06:37 08:14 09:17 09:47 10:47 11:20 12:17 13:17 13:47 14:47 16:14 17:14 18:14
CAILLAUD 05:46 06:38 08:15 09:18 09:48 10:48 11:21 12:18 13:18 13:48 14:48 16:15 17:15 18:15
PORNICHET
GARE DE PORNICHET &3 05:48 06:40 07:04 07:15 07:47 08:17 08:47 09:20 09:50 10:19 10:50 11:23 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:50 15:19 15:49 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:49
SACRE C(EUR & 05:49 06:41 07:05 07:16 07:48 08:18 08:48 09:21 09:51 10:20 10:51 1:24 1:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:51 15:20 15:50 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:46 19:50
PORT D'ECHOUAGE & 05:50 06:42 07:07 07:18 07:50 08:20 08:50 09:22 09:52 10:21 10:52 1:25 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:21 14:52 15:21 15:51 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:47 19:51
MARCHE DE PORNICHET &3 05:52 06:44 07:09 07:20 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:23 10:54 1:27 1:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:54 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:53
TENNIS 05:53 06:45 07:1 07:22 07:54 08:23 08:54 09:25 09:55 10:24 10:55 11:28 11:64 12:25 12:556 13:25 13:55 14:24 14:55 15:24 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:50 19:54
AVENUE DE L'ISLE 05:54 06:46 07:12 07:23 07:55 08:24 08:55 09:26 09:56 10:25 10:56 11:29 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:56 15:25 15:55 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:51 19:55
SAINT-SEBASTIEN 05:55 06:47 07:13 07:24 07:56 08:25 08:56 09:27 09:57 10:26 10:57 11:30 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:57 15:26 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:52 19:56
JACQUES PREVERT &8 05:56 06:48 07:14 07:25 07:57 08:26 08:57 09:28 09:58 10:27 10:58 11:31 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:58 15:27 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:53 19:57
JEAN MACE 05:57 06:49 07:15 07:26 07:58 08:27 08:58 09:29 09:59 10:28 10:59 11:32 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:59 15:28 15:58 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:54 19:58
MOULIN D'ARGENT 05:58 06:50 07:16 07:27 07:59 08:28 08:59 09:30 10:00 10:29 1:00 11:33 T1:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 15:00 15:29 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:55 19:59
LE GIVRE 06:00 06:52 07:18 07:29 08:01 08:30 09:01 09:32 10:02 10:31 1:02 1:35 12:01 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:02 15:31 16:01 16:30 17:01 17:30 18:01 18:30 18:57 20:01
POULIGOU 06:01 06:53 07:19 07:30 08:02 08:31 09:02 09:33 10:03 10:32 1:03 1:36 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32 15:03 15:32 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 18:58 20:02
VILLES NOIRE 06:02 06:54 07:20 07:31 08:03 08:32 09:03 09:34 10:04 10:33 1:04 11:37 12:03 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33 15:04 15:33 16:03 16:32 17:03 17:32 18:03 18:32 18:59 20:03
PETIT CANON 06:03 06:55 07:21 07:32 08:04 08:33 09:04 09:35 10:05 10:34 11:05 11:38 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:05 15:34 16:04 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:00 20:04
SAINT-NAZAIRE
SIX CHEMINS €3 06:05 06:57 07:23 07:34 08:06 08:35 09:06 09:37 10:07 10:36 1:07 11:40 12:06 12:37 13:07 13:37 14:07 14:36 15:07 15:36 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06 18:35 19:02 20:06
OCEANIS & 06:07 06:59 07:26 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 10:42 12:08 12:39 13:09 13:39 14:09 14:38 15:09 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 20:08
HEINLEX 06:08 07:00 07:27 07:38 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:43 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:06 20:10
BOULETTERIE 06:09 07:01 07:28 07:39 08:11 08:41 09:11 09:41 10:1 10:41 TN 144 12:1 12:40 131 13:41 140 144 161 15:41 161 16:41 17:1 17:41 18:1 18:41 19:07 20:M
CITE SANITAIRE 06:10 07:02 07:29 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 T:12 T:45 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 20:12
CITE SCOLAIRE 07:36™*
LA BAULE
GARE SNCF SUD quai N°3 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05 08:55 1:55 13:55 15:55 17:51
MAISON MEDICALE 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 08:58 1:58 13:58 15:58 17:54
BOIS DAMOUR 08:59 09:59 10:59 1:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09 08:59 1:59 13:59 15:59 17:55
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11 09:01 12:01 14:01 16:01 17:57
LAJARRIGE* 09:03 10:03 1:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 09:03 12:03 14:03 16:03 17:59
VAGUES DE MAZY 09:04 10:04 1:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 09:04 12:04 14:04 16:04 18:00
MAZY 09:05 10:05 1:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 09:05 12:05 14:05 16:05 18:01 c
SAINT-GEORGES 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 09:06 12:06 14:06 16:06 18:02 2
MAIRIE DU GUEZY 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 09:07 12:07 14:07 16:07 18:03 m
PORNICHET
GARE DE PORNICHET 09:09 10:09 1:09 12:09 13:09 14:09 15:08 16:09 17:09 18:09 19:19 09:09 12:09 14:09 16:09 18:05 @
SACRE C(EUR 09:10 10:10 1:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 09:10 12:10 14:10 16:10 18:06 -~
PORT D'ECHOUAGE 09:11 10:11 1:1 12:1 13:1 141 15:11 16:11 171 18:11 19:21 09:1 12:1 141 16:11 18:07 —
MARCHE DE PORNICHET 09:13 10:13 113 12:13 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 09:13 12:13 14:13 16:13 18:09 =
TENNIS 09:14 10:14 1:14 12:14 13:14 114 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 09:14 12:14 14:14 16:14 18:10 [==)
AVENUE DE L'ISLE 09:15 10:15 1:15 12:15 13:16 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 09:15 12:15 1415 16:15 18:1 :é
SAINT-SEBASTIEN 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 09:16 12:16 14:16 16:16 18:12 —
JACQUES PREVERT 09:17 10:17 n:17 12:17 13:17 1417 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 09:17 12:17 14:17 16:17 18:13 m
JEAN MACE €3 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:28 09:18 12:18 14:18 16:18 18:14 b
MOULIN D'ARGENT &3 09:19 10:19 1:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 09:19 12:19 14:19 16:19 18:15 g
LE GIVRE 09:21 10:21 1:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 09:21 12:21 14:21 16:21 18:17 =
POULIGOU 09:22 10:22 1:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 09:22 12:22 14:22 16:22 18:18 =
VILLES NOIRE 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:33 09:23 12:23 14:23 16:23 18:19 g
PETIT CANON 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 09:24 12:24 14:24 16:24 18:20 m
—
SIX CHEMINS 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 09:26 12:26 14:26 16:26 18:22 iy
OCEANIS 09:28 10:28 1:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38 09:28 12:28 14:28 16:28 18:24 g
HEINLEX 09:30 10:30 1:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 09:30 12:30 14:30 16:30 18:26 =
BOULETTERIE 09:31 10:31 1:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 09:31 12:31 14:31 16:31 18:27 —
CITE SANITAIRE 09:32 10:32 1M:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 09:32 12:32 14:32 16:32 18:28 =
N
=
=
m

B|



LIGNE ® SAINT-NAZAIRE « PORNICHET - LA BAULE

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

SAINT-NAZAIRE

CITE SCOLAIRE 12:55*** 16:55** 17:55**

CITE SANITAIRE & 06:13 07:31 07:52 08:30 09:02 09:32 10:02 10:32 1:02 1:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:13

BOULETTERIE &3 06:14 07:32 07:53 08:31 09:03 09:33 10:03 10:33 1:03 M:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:14
HEINLEX 06:15 07:33 07:54 08:32 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 1:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:15
OCEANIS 06:16 07:35 07:56 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 1:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:16
SIX CHEMINS 06:18 07:37 07:58 08:36 09:07 09:37 10:07 10:37 1:07 1M:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:18
PORNICHET
PETIT CANON 06:21 07:40 08:01 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 1:10 1:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 1711 17:41 181 18:41 19:10 19:40 20:21
VILLES NOIRE 06:22 07:41 08:02 08:40 09: 09:41 10: 10:41 MM 141 1221 12241 13:1 13:41 14N 1441 151 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:1 19:41 20:22
POULIGOU 06:22 07:41 08:02 08:40 09:1 09:41 10:1 10:41 MM 141 1221 12281 131 1341 Wl 144 151 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:1 19:41 20:22
LE GIVRE 06:23 07:42 08:03 08:41 09:12 09:42 10:12 10:42 M:12 M:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:23
MOULIN D'ARGENT &3 06:25 07:44 08:05 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 1:14 144 12:04 12:44 13:14 13:44 1414 Va:hh4 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:25
JEAN MACE 06:26 07:45 08:06 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 1M:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:26
JACQUES PREVERT &3 06:27 07:46 08:07 08:45 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 T1:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:46 20:27
SAINT-SEBASTIEN 06:28 07:48 08:09 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 NM:A7 1:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:28
AVENUE DE L'ISLE &3 06:30 07:50 08:11 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 1M:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:21 17:51 18:21 18:51 19:19 19:49 20:30
TENNIS B3 06:31 07:51 08:12 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 1:20 1:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20 19:50 20:31
MARCHE DE PORNICHET &3 06:32 07:52 08:13 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 1:21 M:51 12:21 12:51 13:21 13:51 1421 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:51 20:32
PORT D’ECHOUAGE B3 06:33 07:53 08:14 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 1:22 1:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:52 20:33
MAIRIE DE PORNICHET &3 06:35 07:56 08:17 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 1:24 M:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:27 17:57 18:27 18:57 19:24 19:54 20:35
NOTRE DAME DES DUNES & 06:36 07:57 08:18 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 1:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:28 17:58 18:28 18:58 19:25 19:55 20:36
GARE DE PORNICHET &3 06:38 07:59 08:20 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 M:27 M:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 19:57 20:38
LA BAULE
CAILLAUD 06:40 09:00 09:29 10:29 10:59 T1:29 14:29 14:59 15:59 19:29 19:59 20:40
LEGUEZY | 06:41 09:01 09:30 10:30 11:00 1M:30 14:30 15:00 16:00 19:30 20:00 20:41
MAIRIE DU GUEZY & 08:01 08:22 09:59 1:59 12:29 12:59 13:29 13:59 15:29 16:29 16:59 17:32 18:02 18:32 19:02
SAINT-GEORGES &3 08:02 08:23 10:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:30 16:30 17:00 17:33 18:03 18:33 19:03
MAZY &8 08:03 08:24 10:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:31 16:31 17:01 17:34 18:04 18:34 19:04
VAGUES DE MAZY & 08:04 08:25 10:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:32 16:32 17:02 17:35 18:05 18:35 19:05
LAJARRIGE* &3 08:07 08:28 10:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:34 16:34 17:04 17:38 18:08 18:38 19:08
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE &3 08:09 08:30 10:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:36 16:36 17:06 17:40 18:10 18:40 19:10
BOIS D'AMOUR &3 08:11 08:32 10:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:37 16:37 17:07 17:42 18:12 18:42 19:12
MAISON MEDICALE & 08:12 08:33 10:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:38 16:38 17:08 17:43 18:13 18:43 19:13
GARE SNCF SUD quaiN° 3 &8 08:15 08:36 10:12 1212 12:42 13:12 13:42 1412 15:42 16:42 17:12 17:46 18:16 18:46 19:16
Jours de fonctionnement Samedi
SAINT-NAZAIRE ]
CITE SANITAIRE 07:37  08:37 09:37  10:37 n:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:57 09:52  12:52 14:52 16:52 17:52
BOULETTERIE 07:38  08:38 09:38  10:38 1:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:58 09:53  12:53 14:53 16:53 17:53
HEINLEX 07:39  08:39  09:39 10:39 1:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:59 09:54 12:54 14:54 16:54 17:54
OCEANIS 07:40  08:40  09:40 10:40 1:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:00 09:55 12:55 14:55 16:55 17:55
SIX CHEMINS 07:42  08:42  09:42 10:42 N:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:02 09:57 12:57 14:57 16:57 17:57
PORNICHET
PETIT CANON 07:45 08:45 09:45  10:45 1:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  20:05 10:00 13:00 15:00 17:00 18:00
VILLES NOIRE 07:46  08:46  09:46  10:46 1:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:06 10:01 13:01 15:01 17:01 18:01 [
POULIGOU 07:46  08:46  09:46  10:46 N:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  20:06 10:01 13:01 15:01 17:01 18:01 D
LE GIVRE 07:47  08:47  09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:07 10:02 13:02 15:02 17:02 18:02 E
MOULIN D'ARGENT €3 07:49  08:49  09:49 10:49 1:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:09 10:04 13:04 15:04 17:04 18:04
JEAN MACE 07:50 08:50 09:50 10:50 1:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:10 10:05 13:05 15:05 17:05 18:05 @
JACQUES PREVERT 07:51 08:51 09:51 10:51 n:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:1 10:06 13:06 15:06 17:06 18:06
SAINT-SEBASTIEN 07:52 08:52  09:52 10:52 1:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:12 10:07 13:07 15:07 17:07 18:07 ;.ﬂ
AVENUE DE L'ISLE 07:54  08:54  09:54  10:54 N:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:14 10:09 13:09 15:09 17:09 18:09 =
TENNIS &3 07:55 08:55 09:55  10:55 1:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:15 10:10 13:10 15:10 17:10 18:10 =
MARCHE DE PORNICHET 07:56  08:56  09:56  10:56 1:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:16 10:1 13:1 15:1 171 18:1 —_
PORT D’ECHOUAGE 07:57 08:57  09:57 10:57 n:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:17 10:12 13:12 15:12 17:12 18:12 'z
MAIRIE DE PORNICHET 07:59 08:59  09:59 10:59 1:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 >
NOTRE DAME DES DUNES 08:00  09:00 10:00 1:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20 10:15 13:15 15:15 17:15 18:15 ;
GARE DE PORNICHET 08:02  09:02  10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  20:22 10:17 13:17 15:17 17:17 18:17 =5
m
MAIRIE DU GUEZY 08:04  09:04  10:04 11:04 12:04 13:04  14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  20:24 10:19 13:19 15:19 17:19 18:19 .
SAINT-GEORGES 08:05 09:05 10:05 1:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  20:25 10:20 13:20 15:20 17:20 18:20 O
MAZY 08:06 09:06  10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  20:26 10:21 13:21 15:21 17:21 18:21 g
VAGUES DE MAZY 08:07  09:07 10:07 1:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27 10:22 13:22 15:22 17:22 18:22 =
LAJARRIGE* 08:09 09:09  10:09 1:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  20:29 10:24 13:24 15:24 17:24 18:24 =)
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:1 09:1 10:1 nn 12:1 13:1 14:1 15:1 16:1 171 18:1 19:1 20:31 10:26 13:26 15:26 17:26 18:26 =
BOIS DAMOUR 08:12 09:12 10:12 112 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32 10:27 13:27 15:27 17:27 18:27 I'_||'I
MAISON MEDICALE 08:13 09:13 10:13 n:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 10:28 13:28 15:28 17:28 18:28 °
GARE SNCF SUD quai N° 3 08:17 09:17 10:17 n7 12:17 13:17 1417 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:37 10:32 13:32 15:32 17:32 18:32 ;
(==
| B8 Arrétaccessible * Larrét LAJARRIGE nest pas desservi les joursde ** Uniquement en période scolaire *** Uniguement le mercredi en période scolaire =
marché le mardi et le samedi de 7h00 a 14h00. IE
m

N
o~



